
第５７回宇治市民総合体育大会【水泳の部】

通信記録会

令和５年５月１４日～令和５年１０月３１日

自由形25m K.小学生未満

順位 学年 記録 大会新

1 今井 楓花 31: 86 ★

自由形25m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 小糸 希心鳥 4年生 22: 74

2 伊藤 愛羽 5年生 24: 05

3 田代 李華 6年生 24: 08

4 小山 夏穂 5年生 24: 90

5 山﨑 詩心 1年生 26: 44

6 佐藤 香琳 1年生 30: 11

7 野澤 柚乃 1年生 32: 15

8 小山 穂菜美 3年生 41: 30

自由形50m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 稲森 有和良 5年生 31: 98

2 下間 瑞紀 6年生 33: 50

3 岸本 佳夏 6年生 34: 81

4 川上 暖乃 6年生 34: 93

5 上山 あかり 6年生 35: 40

6 赤尾 真希 6年生 36: 51

7 中村 和穂 6年生 36: 53

8 河村 心音 5年生 37: 14

9 大前 葵海 5年生 38: 16

10 登尾 莉心 6年生 38: 74

11 和田 雪穂 5年生 39: 26

12 角森 崇 4年生 39: 99

13 木村 陽菜 5年生 41: 17

氏名

氏名

氏名



第５７回宇治市民総合体育大会【水泳の部】

通信記録会

令和５年５月１４日～令和５年１０月３１日

14 永井 美有 3年生 41: 83

15 佐久間 涼禾 4年生 45: 01

16 川ノ上 文 4年生 46: 02

17 田島 由唯 4年生 46: 59

18 瀬川 かのは 3年生 46: 94

19 田中 香帆 3年生 47: 91

20 粟津 穂香 4年生 50: 69

21 田中 柚衣 3年生 51: 46

22 小菅 晴 2年生 53: 09

23 笹井 水緒 3年生 54: 46

24 田代 李華 6年生 57: 58

25 村山 愛惟 3年生 59: 42

自由形50m B.中学生

順位 学年 記録 大会新

1 中山 文 30: 64

2 宮内 唯花 31: 40

3 小林 美結 35: 17

自由形100m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 下間 瑞紀 6年生 1. 16: 44

2 海老澤 祐花 5年生 1. 16: 98

3 永井 美有 3年生 1. 34: 80

背泳ぎ25m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 佐藤 香琳 1年生 29: 96

2 澤田 愛子 5年生 34: 72
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第５７回宇治市民総合体育大会【水泳の部】

通信記録会

令和５年５月１４日～令和５年１０月３１日

背泳ぎ50m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 山口 夏芽 6年生 45: 04

2 和田 雪穂 5年生 45: 49

3 大前 葵海 5年生 46: 11

4 安本 裕華 4年生 52: 39

5 清水 菜月 1年生 54: 60

6 林 いろは 2年生 56: 93

背泳ぎ50m B.中学生

順位 学年 記録 大会新

1 頼 桐汧 42: 50

2 頼 彤語 43: 96

背泳ぎ50m C.30歳未満

順位 学年 記録 大会新

1 堀田 秋桜 41: 08

2 小野嶋 智美 47: 44

背泳ぎ100m C.30歳未満

順位 学年 記録 大会新

1 堀田 秋桜 1. 27: 38

平泳ぎ25m K.小学生未満

順位 学年 記録 大会新

1 今井 楓花 36: 45 ★
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第５７回宇治市民総合体育大会【水泳の部】

通信記録会

令和５年５月１４日～令和５年１０月３１日

平泳ぎ25m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 安本 裕華 4年生 25: 52

2 片岡 碧依 4年生 27: 33

3 佐久間 涼禾 4年生 29: 99

4 小糸 希心鳥 4年生 32: 54

5 伊藤 愛羽 5年生 32: 64

6 小山 夏穂 5年生 32: 72

7 澤田 愛子 5年生 33: 77

8 山﨑 詩心 1年生 34: 10

9 野澤 柚乃 1年生 37: 82

10 小山 穂菜美 3年生 44: 84

平泳ぎ50m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 赤尾 真希 6年生 44: 17

2 川上 暖乃 6年生 48: 33

3 橋口 球美 5年生 50: 14

4 川ノ上 文 4年生 53: 71

5 片岡 碧依 4年生 56: 09

6 川上 愛生 4年生 56: 71

7 田中 香帆 3年生 56: 78

8 村山 愛惟 3年生 58: 66

9 粟津 穂香 4年生 59: 07

10 瀬川 かのは 3年生 1. 00: 29

11 和田 結 2年生 1. 02: 97

12 小菅 晴 2年生 1. 11: 10
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氏名



第５７回宇治市民総合体育大会【水泳の部】

通信記録会

令和５年５月１４日～令和５年１０月３１日

平泳ぎ50m B.中学生

順位 学年 記録 大会新

1 稲森 美庭良 37: 79

2 中山 文 39: 16

3 頼 桐汧 47: 81

4 頼 彤語 49: 22

平泳ぎ100m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 笹井 水緒 3年生 2. 18: 37

平泳ぎ100m B.中学生

順位 学年 記録 大会新

1 稲森 美庭良 1. 22: 38

バタフライ25m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 和田 結 2年生 31: 94

バタフライ50m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 上山 あかり 6年生 39: 87

2 五十嵐 桂奈子 6年生 40: 58

3 中村 和穂 6年生 40: 79

4 山口 夏芽 6年生 41: 30

5 登尾 莉心 6年生 41: 71

6 海老澤 祐花 5年生 41: 72

7 川上 愛生 4年生 59: 37

8 田中 柚衣 3年生 1. 01: 97
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第５７回宇治市民総合体育大会【水泳の部】

通信記録会

令和５年５月１４日～令和５年１０月３１日

個人メドレー100m A.小学生

順位 学年 記録 大会新

1 稲森 有和良 5年生 1. 21: 25

2 岸本 佳夏 6年生 1. 25: 68

3 橋口 球美 5年生 1. 37: 75

4 角森 崇 4年生 1. 40: 66

5 林 いろは 2年生 1. 57: 22

6 清水 菜月 1年生 2. 04: 11

個人メドレー100m B.中学生

順位 学年 記録 大会新

1 宮内 唯花 1. 18: 08

2 小林 美結 1. 28: 45

氏名

氏名


